UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
EVALUACION TECNICA INICIAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 002 DE 2025
ARDIKO A&S SUMINISTROS Y SERVICIOS SAS

EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZO
RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
OFERENTE EVALUADO N° MINUTA COMPONENTE | ALIMENTO orf&%ﬁjion OBSERVACIONES
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARDIKO A&S 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | vISTO EN ANEXO 4-
SUMINISTROS Y PONDERABLES
SERVICIOS SAS 11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Fecha de evaluacién 08/04/2025
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